REQUERIMENTO Nº 956/2010
Senhora Presidente,

O vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:

1. Enviar o histórico da empresa Cardoso CFI Comércio de Alimentos LTDA junto ao Departamento de Saúde Coletiva do município de Valinhos.
Valinhos, 20de setembro de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador